

## **Fitness & Healthcare Group A/S**

Industriparken 25  
2750 Ballerup

CVR-nr. 27 32 82 29

**Årsrapport for 2017**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juni 2018

---

Michael Bøgh Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fitness & Healthcare Group A/S  
Industriparken 25  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27 32 82 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 11. juli 2003

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Ballerup

### Bestyrelse

Michael Bøgh Larsen, formand  
Mikael Sternberg  
Keld Lauridsen  
Gunnar Kristensen  
Bjørn Barsø

### Direktion

Bjørn Barsø

### Revision

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Holdingselskab

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 5.615.025, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.414.089.

Resultatet for 2017 er utilfredsstillende og som følge heraf, er der igangsat omkostningsbesparelser i de enkelte datterselskaber, blandt andet tilpasning af medarbejderstaben. Som følge af de igangsatte tiltag i dattervirksomhederne, forventer selskabet igen et positivt resultatet for 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.100</b>	<b>-12</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.563.128	8.184
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-343
Finansielle indtægter	2	0	11
Finansielle omkostninger	3	-56.434	-225
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.629.662</b>	<b>7.615</b>
Skat af årets resultat	4	14.637	50
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.615.025</b>	<b>7.665</b>

#### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	2.550
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-5.563.128	7.841
Overført resultat		-51.897	-2.726
		<b>-5.615.025</b>	<b>7.665</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.792.520	24.086
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Ansvarligt lån, tilknyttede virksomheder		<u>6.500.000</u>	<u>6.500</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>22.292.520</u></b>	<b><u>30.586</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>22.292.520</u></b>	<b><u>30.586</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.540.820	1.877
Udskudt skatteaktiv		<u>14.637</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.555.457</u></b>	<b><u>1.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.555.457</u></b>	<b><u>1.877</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>24.847.977</u></b>	<b><u>32.463</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.298.932	20.142
Overført resultat		615.157	716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.550</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>15.414.089</u></b>	<b><u>23.908</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>249.397</u>	<u>249</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>249.397</u></b>	<b><u>249</u></b>
Kreditinstitutter		2.109.202	3.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.067.289	4.513
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.184.491</u></b>	<b><u>8.306</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.184.491</u></b>	<b><u>8.306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>24.847.977</u></b>	<b><u>32.463</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte udover direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	91
Andre finansielle omkostninger	<u>56.434</u>	<u>134</u>
	<u><b>56.434</b></u>	<u><b>225</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-14.637	0
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-50</u>
	<u><b>-14.637</b></u>	<u><b>-50</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	20.141.072	715.599	2.550.000	23.906.671
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-2.550.000	-2.550.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-357.708	0	0	-357.708
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-48.545	0	-48.545
Årets resultat	0	0	-51.897	0	-51.897
Skat af egenkapitalbevægelser	0	78.696	0	0	78.696
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-5.563.128	0	0	-5.563.128
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>14.298.932</b>	<b>615.157</b>	<b>0</b>	<b>15.414.089</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.

Selskabet er tiltrådt som selvskyldnerkautionist for koncernforbundne selskaber, hvis samlede bankgæld pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 18.534.

Selskabet er tiltrådt som begrænset selvskyldnerkautionist på t.kr. 1.000 overfor to datterselskaber, hvoraf det ene har en gæld på t.kr. 1.986.

Selskabet er tiltrådt som begrænset selvskyldnerkautionist på t.kr. 2.000 overfor et datterselskab, hvor gælden til kreditinstituttet udgør t.kr. 10.000.

Selskabet er tiltrådt som begrænset selvskyldnerkautionist på t.kr. 1.000 overfor et datterselskab, hvor gælden til kreditinstituttet udgør t.kr. 3.778.

Selskabet er tiltrådt som selvskyldnerkautionist for datterselskabs tilbagekøbsgaranti, som 31. december 2017 udgør t.kr. 11.805.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 2.129, har selskabet givet pant i kapitalandele nom. kr. 500.000.